

二、开标（报价）一览表

单位名称（加盖公章）：镇江船院智能机电设备有限公司

项目总价	金额（大写）：伍拾壹万捌仟捌佰捌拾 元 ¥：518880.00 元
设备单价	115300.00 元/台
工期	自合同签订后 20 日历天
质保期	两年
备注	品牌：特灵

- 注：1、“项目总价”包括本次招标要求提供货物支付的费用及各种税费（含货物运输费用）；
 2、投标人必须据实填写此表，报价所含与招标文件要求的内容一致；
 3、“开标一览表”一式一份（用于投影，格式及字号不得修改），不需装订；
 4、表式相同的“开标（报价）一览表”需装订在投标文件中。

法定代表人或其委托代理人签字：倪洪宇

日期：2023 年 7 月 5 日

设备清单及明细报价表

单位名称（加盖公章）：镇江船院智能机电设备有限公司

序号	项目	型号规格和性能参数	单位	数量	报价（元）	合计（元）
一、设备部分						
1	主机	品牌：特灵	套	3	115300.00	345900.00
		型号：CXAU1305BLS				
		制冷量：130KW				
		制热量：150KW				
		IPLV(C)：4.42 一级能效				
2	主机控制器	特灵	台	1	4000.00	4000.00
3	水泵设备	南方水泵	台	6	3200.00	19200.00
4	膨胀水箱		台	1	4000.00	4000.00
5	小计					373100.00
二、安装部分						
1	楼顶中央空调系统管路全部保温	B1 级橡塑 2.5CM*2	平米	30	85.00	2550.00
		胶水	平米	30	16.00	480.00
		安装	平米	30	45.00	1350.00
2	主机基础支架改装	钢支架改焊	套	3	1230.00	3690.00
3	主机减震器	座式减震器安装（300 公斤/只）	只	12	96.00	1152.00

4	楼顶设备层管路更换 (DN65)	镀锌管 DN65	根	8	210.00	1680.00
		蝶阀 DN65	只	6	70.00	420.00
		蝶阀 DN50	只	12	65.00	780.00
		闸阀 DN40	只	4	62.00	248.00
		软接 DN65	只	6	62.00	372.00
		软接 DN50	只	12	58.00	696.00
		浮球阀 DN40	只	1	135.00	135.00
		压力表	套	6	58.00	348.00
		温度计	只	6	28.00	168.00
		钢制弯头	只	20	36.00	720.00
		过滤器 DN50	只	6	96.00	576.00
		止回阀 DN50	只	6	56.00	336.00
		钢制大小头	只	18	38.00	684.00
		焊接法兰 DN65	片	78	20.00	1560.00
		螺丝、辅材	项	1	560.00	560.00
		信号线及配管	项	1	800.00	800.00
5	中央空调配电柜及室外 机电线路更换	电箱	只	1	9200.00	9200.00
		电力电缆 3*35+2mm2	米	70	108.00	7560.00
		穿线管 DN40	米	15	11.00	165.00
		铜接头及辅材	项	1	270.00	270.00

		人工费用	项	1	9860.00	9860.00
6	中央空调室外机吊装费用	根据工程所需	项	1	7260.00	7260.00
7	中央空调室外机拆除及更换新机器	拆除、更换及调试费用	台	3	16460.00	49380.00
8	水泵拆除及更换新水泵	拆除、更换及调试费用	台	6	5160.00	30960.00
9	电柜拆除及安装费用	拆除、更换及调试费用	套	1	8120.00	8120.00
10	垃圾清运费	垃圾外运	项	1	500.00	500.00
11	小计					142580.00
三、安装部分						
12	其他费用	旧设备拆除、运输、安全文明等改造项目所需其他费用	项	1	3200.00	3200.00
总价	(一)+(二)+(三)	伍拾壹万捌仟捌佰捌拾元整				518880.00

备注：本清单仅供参考，除设备部分外，其他项目由投标单位自行查勘现场后自报，但不得少于本清单所列数量。

单位名称：镇江船院智能机电设备有限公司

日期：2023年7月5日